
Confira abaixo a lista de
Instituições Sociais

CNPJ Nome Entidade UF
04.510.368/0001-50 FUNDAÇÃO DOM JOSE HASCHER  - LAR DOS VICENTINOS AC 
09.501.425/0001-59 APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS AM 
 04.216.628/0001-80 APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS AM 
01.553.780/0001-60 ABRIGO NACER AM 
02.312.600/0001-10 ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA NO AMAZONAS - AMA-AM  AM 
04.377.826/0001-25 CASA DA CRIANÇA DE MANAUS  AM 
04.499.182/0001-48 LIGA AMAZONENSE CONTRA O CÂNCER  AM 
04.566.352/0001-60 CASA MAMÃE MARGARIDA - INSPETORIA LAURA VICUÑA AM 
15.793.516/0001-08 ASSOCIAÇÃO AMAZONENSE DE INTEGRAÇÃO DE PAIS DE DEFICIENTES MENTAIS - ADEME  AM 
63.692.354/0001-64 LAR BATISTA JANELL DOYLE AM 
21.929.495/0001-08 LAR DAS VITÓRIAS AM 
16.688.072/0001-03 INSTITUTO TRANSFORMANDO VIDAS/ AM AM 
04.392.668/0001-82 SOCIEDADE EUNICE WEAVER DE MANAUS  AM 
00.838.531/0001-58 APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS AM 
13.523.495/0001-85 INSTITUTO DE VALORIZAÇÃO DE VIDA AM 
50.600.921/0001-63 Sítio Mundo Azul AM 
03.641.279/0001-80 ASSOCIAÇÃO DE APOIO A CRIANÇA COM HIV AM 
02.502.223/0001-82 ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS CRIANÇAS COM CÂNCER  MS 
14.914.071/0001-04 INSTITUTO DOS CEGOS DO ESTADO DE MATO GROSSO  MT 
03.488.590/0001-31 APAE DE CUIABA  MT 
04.975.561/0001-67 APAE DE BELEM  PA 
49.193.718/0001-30 ASSOCIAÇÃO IAM AUTISTA DE ITAITUBA PA 
26.037.474/0001-00 APAE DE BOA VISTA RO 
04.079.737/0001-00 ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE PORTO VELHO RO 
03.257.182/0001-79 ASSOCIACAO DE LUTA PELA VIDA DO ESTADO DE RORAIMA - ALV/RR - GRUPO SABA RR 
84.024.660/0001-00 LIGA RORAIMENSE DE COMBATE AO CÂNCER  RR 
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		CNPJ		Nome Entidade		Endereço		Cidade		UF		Tipo		Status		Telefone		E-mail		Status ligação

		04.510.368/0001-50		FUNDAÇÃO DOM JOSE HASCHER  - LAR DOS VICENTINOS		RUA FLORIANO PEIXOTO, S/N - CENTRO  		CRUZEIRO DO SUL  		AC 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(68) 3322-2743/ (68) 99976-7807				Renovado + Termo assinado

		09.501.425/0001-59		APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		ZONA RURAL, MANACAPURU		MANACAPURU		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(92) 99101-3071		manacapuru@apaeam.org.br; Neidealvesmpu@hotmail.com		Renovado + Termo assinado

		 04.216.628/0001-80		APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		R. PENETRAÇÃO, 5 - PARQUE DEZ DE NOVEMBRO		MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(92) 99146-0859 Socorro Presidente		manaus@apaeam.org.br		Renovado + Termo assinado

		01.553.780/0001-60		ABRIGO NACER		RUA 35, N 2B, CONJUNTO CASTELO BRANCO - PARQUE DEZ DE NOVEMBRO		MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(92) 99326-6222 (Clesley)		atendimento@nacer.org.br		Renovado + Termo assinado

		02.312.600/0001-10		ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA NO AMAZONAS - AMA-AM 		RUA DOIS, BLOCO 09 - APTO A - CONJ BEA-ICA - ADRIANOPOLIS  		MANAUS		AM 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(92) 99122-3494/  98204 3217 Leida Brasil (Tesoreira)		amamanaus@yahoo.com.br 		Renovado + Termo assinado

		04.377.826/0001-25		CASA DA CRIANÇA DE MANAUS 		RUA RAMOS FERREIRA, 1345 - CENTRO  		MANAUS		AM 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(92) 3232-5282/ 99218-8141 (irmã Maria da Cruz)				Renovado + Termo assinado

		04.499.182/0001-48		LIGA AMAZONENSE CONTRA O CÂNCER 		RUA FRANCISCO ORELLANA, 215 - PLANALTO  		MANAUS		AM 		HOSPITALAR  		Email Enviado		(92) 2101-4900/ (92) 98484-5436				Renovado + Termo assinado

		04.566.352/0001-60		CASA MAMÃE MARGARIDA - INSPETORIA LAURA VICUÑA		RUA EDMUNDO SOARES, Nº 27 BAIRRO: SÃO JOSÉ		MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(92) 3612-2817 e (92) 3612-2801/ 99103 0911		cmm.projetos@hotmail.com		Renovado + Termo assinado

		15.793.516/0001-08		ASSOCIAÇÃO AMAZONENSE DE INTEGRAÇÃO DE PAIS DE DEFICIENTES MENTAIS - ADEME 		ALAM BONS AMIGOS, 77 - ALEIXO  		MANAUS		AM 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(92) 99353-1291		associacaoademe@yahoo.com.br		Renovado + Termo assinado

		63.692.354/0001-64		LAR BATISTA JANELL DOYLE		RUA IGARAPE DE MAUA, 01 - MAUAZINHO		MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado + Mensagem por Whatsapp		(92) 99214-8949/ (92) 99494-7475 - Magaly		contato@larbatistamanaus.org.br		Renovado + Termo assinado

		21.929.495/0001-08		LAR DAS VITÓRIAS				MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Mensagem por Whatsapp		(92) 98180-4493 / LEONARDO				Renovado + Termo assinado

		16.688.072/0001-03		INSTITUTO TRANSFORMANDO VIDAS/ AM				MANAUS		AM 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(92) 98136-0011		dr_arruda@hotmail.com		Renovado + Termo assinado

		04.392.668/0001-82		SOCIEDADE EUNICE WEAVER DE MANAUS 		RUA FELISMINO SOARES, 215 - COLONIA OLIVEIRA MACHADO  		MANAUS		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(92) 3624-0751 (Maria do Carmo )		educandariogustavocapanema@yahoo.com.br		Renovado + Termo assinado

		00.838.531/0001-58		APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS		RUA BEIJA-FLOR, S/N, FONTE BOA		TEFÉ		AM 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(97) 98109-0613		tefe@apaeam.org.br		Renovado + Termo assinado

		13.523.495/0001-85		INSTITUTO DE VALORIZAÇÃO DE VIDA		RUA HORACIO BARROSO 1023 - APARECIDA		MANACAPURU		AM 		ASSISTENCIAL  		Mensagem por Whatsapp		92 9341-0659				Renovado + Termo assinado

		50.600.921/0001-63		Sítio Mundo Azul		M 070, km 62, ramal Nova Esperança,Manacapuru-AM		MANACAPURU		AM 		ASSISTENCIAL  		Mensagem por Whatsapp		+55 92 8218-1321				Renovado + Termo assinado

		03.641.279/0001-80		ASSOCIAÇÃO DE APOIO A CRIANÇA COM HIV						AM 		BENEFICENTE  		Mensagem por Whatsapp		92 8421-3999   ( Ribeiro)				Renovado + Termo assinado

		02.502.223/0001-82		ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DAS CRIANÇAS COM CÂNCER 		AV. ERNESTO GEISEL, 3475 - ORPHEU BAÍS  		CAMPO GRANDE  		MS 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(67) 3322-8000		regina.filipini@aacc-ms.org.br		Renovado + Termo assinado

		14.914.071/0001-04		INSTITUTO DOS CEGOS DO ESTADO DE MATO GROSSO 		RUA 48 - Q. 17 LOTE 01 CPA III SETOR IV - CENTRO  		CUIABÁ  		MT 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(65) 3646-1400/ (65) 98150-5846		institutodoscegosmt@gmail.com		Renovado + Termo assinado

		03.488.590/0001-31		APAE DE CUIABA 		RUA MAJOR GAMA, 600 - PORTO  		CUIABÁ  		MT 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(65) 3322-8853/ Silvia Cristina		cuiaba@apaemt.org.br		Renovado + Termo assinado

		04.975.561/0001-67		APAE DE BELEM 		AV. GENERALISSIMO DEODORO, 413 CP. 1047 - CENTRO  		BELEM  		PA 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		(91) 3241-1644 (Fabiola)		apaebelem@hotmail.com; belem@apaepa.org.br		Renovado + Termo assinado

		49.193.718/0001-30		ASSOCIAÇÃO IAM AUTISTA DE ITAITUBA 		RUA DA LIBERDADE Nº48		ITAITUBA		PA 		ASSISTENCIAL  		Email Enviado		939133-4537				Renovado + Termo assinado

		26.037.474/0001-00		APAE DE BOA VISTA				BOA VISTA  		RO 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(95) 3625-1417 (Joyce)		apaeboavista@gmail.com; joicilenemoura@outlook.com		Renovado + Termo assinado

		04.079.737/0001-00		ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE PORTO VELHO		R. Líbero Badaró, 3429 - Costa e Silva, Porto Velho - RO, 78903-800		PORTO VELHO		RO 		ASSISTENCIAL  		Mensagem por Whatsapp		(69) 3229-4418 / 98122-5363				Renovado + Termo assinado

		03.257.182/0001-79		ASSOCIACAO DE LUTA PELA VIDA DO ESTADO DE RORAIMA - ALV/RR - GRUPO SABA		RUA DOS BURITIS - 605 - 13 DE SETEMBRO		BOA VISTA  		RR 		BENEFICENTE  		Email Enviado		(95) 99115-2604		gruposaba@gruposaba.org.br		Renovado + Termo assinado

		84.024.660/0001-00		LIGA RORAIMENSE DE COMBATE AO CÂNCER 		AV. VILLE ROY 1351 - APARECIDA  		BOA VISTA  		RR 		HOSPITALAR  		Email Enviado		(95) 3224-2596 (NAIRA)		lrcc1992@gmail.com		Renovado + Termo assinado
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RESUMO

		Rótulos de Linha		Contagem de CNPJ

		AC 		6

		AM 		22

		MS 		10

		MT 		9

		PA 		9

		RO 		10

		RR 		5

		Total Geral		71







































































Planilha2

		Rotulo de linha		Renovados

		AC		1

		AM		15

		MT		2

		MS		1

		PA		2

		RO		2

		RR		2

		TOTAL		25
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